
UCHWAŁA NR II/17/18
RADY GMINY BYSTRA-SIDZINA

z dnia 20 grudnia 2018 roku

w sprawie zwolnień z podatku od nieruchomości

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.), art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1445 ze zm.) oraz art. 5 ustawy z dnia 
20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. z 2017 r. 
poz. 1523)  - Rada Gminy Bystra-Sidzina uchwala, co następuje:

§ 1. 1. 

Zwalnia się z podatku od nieruchomości grunty, budynki lub ich części oraz budowle lub ich części zajęte 
na potrzeby:

a) działalności kulturalnej, w rozumieniu ustawy z 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz.U. z 2018 r. poz. 1983 ze zm.)

b) działalności w zakresie sportu i kultury fizycznej, w rozumieniu ustawy z dnia z dnia 25 czerwca 2010 r. 
o sporcie (Dz.U. z 2018 r. poz. 1263 ze zm.)

c) pomocy społecznej, na zasadach określonych w ustawie z 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. 
z 2018 r. poz. 1508 ze zm.);

2. Zwolnienie o którym ust.1 nie obejmuje gruntów, budynków lub ich części związanych z prowadzeniem 
działalności gospodarczej.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bystra-Sidzina.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2019 roku.

 
Przewodnicząca Rady Gminy

Dorota Kowalik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 grudnia 2018 r.

Poz. 9116


		2018-12-31T14:20:27+0000
	Polska
	Mirosław Chrapusta; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




